
ARKA, a.s.
Palatlnova 15 - prev.Bottova 1

945 01 Komdrno
tco: 36523496 ld OpH: SK 2020158613
Obchodnf register
Nitra
Oddiel: Sa
VloZka:10028/N

Tel: o35t7730 924,925

Fax: 03517730 923

E-mail: arkakn@arka.sk

Pefla2nli 0stav: eislo Udtu:

Dei splatnosti: 21 . L7 .

Forma [hrady: PP

Deri vystavenia fakt[ry: 20 .71 .

Vznik daiovej povinnosti: 2 o . 11 .

KonSt.symbol

lnt.d.objedn6vky

Objedndvka

L3/ 02644

448.92 MAGNOLlAzar.soc.slu2.

Sportovd 6.11

947 01 Hurbanovo

teo: 00352314 tc opH: 2021029472
fel: 03517602582 Fax: 035/7603200Tattosiov

2627024072t1100

SACOK MIKULASSKY JEDNOSTR.C. 118 M]KU]
SACKY MIKUL.OBOJSTRAN CER/ ZLATY d.1.
SPISOVY OBAL A3 10561 I2O
ZOSIT 564 PT LINAJKOVY 1OIBO
ZOSIT 464 PT LINAJKOVY IO/40
PERO GULICKOVE BOI21 POST PEN NA STRI
CERUZKA 13BO GUMOTYP /859353905668:
SVIECKA ADV.P033 LAK.CERV 60gr
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Faktfra sl02iz6rovefr ako dodaci list

Pediatka a podpis

Ollosov6 Veronika

Zdanitel'n6 plnenie 0o/o'. O, OO EUR

Zdanitel'n6 plnenie 10o/o. O, OO EUR

Zdaniteln6 plnenie 20o/o: 55, 55 EUR

Celkovd DPH 1oo/o. O, OO EUR

Celkovd DPH 20%: 11,11 EUR

Celkovi fakturovan6 suma: 66, 66 EUR

100
100
100

10
10

2

10
104

0,050
0,050
0 ,042
0,308
0,664
0,489
0 ,028
0 ,292

KS

KS

KS

KS

l\i)

KS

KS

5,000 EUR 20
5,000 EUR 20
4, 200 EUR 20
3,080 EUR 2A

6,640 EUR 2A

0/ 978 EUR 20
0/ 280 EUR 20

30,368 EUR 20

2 6" X1. 201J

t/r 
f 

zaro


